
UCHWAŁA NR 70/IV/2023

Zarządu  Okręgu PZW w Słupsku

z dnia 29 kwietnia 2023 roku

w sprawie: zatwierdzenia Protokołu nr 8 z posiedzenia Zarządu Okręgu PZW z dnia 04 marca 
2023 r.

Na podstawie § 47 pkt. 10 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Zarząd Okręgu PZW w Słupsku
uchwala :

§ 1

Zatwierdza Protokół  Nr 8 z  posiedzenia Zarządu Okręgu PZW z dnia 04 marca 2023 r.,  który 
stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Sekretarz ZO PZW                       Prezes ZO PZW

     Piotr Kluk             Teodor Rudnik



UCHWAŁA NR 71/IV/2023

Zarządu  Okręgu PZW w Słupsku

z dnia 29 kwietnia 2023 roku

w sprawie: wykonania zarybień za 2022 rok oraz planu zarybień na 2023 rok

Na podstawie § 47 pkt. 10 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Zarząd Okręgu PZW w Słupsku

§ 1

Zatwierdza wykonanie zarybień za 2022 rok oraz plan zarybień na 2023 rok.

§ 2

1. Wykonanie zarybień za 2022 rok stanowi załącznik nr 1 do uchwały.
2. Plan zarybień za 2023 rok stanowi załącznik nr 2 do uchwały.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Sekretarz ZO PZW  Prezes ZO PZW

       Piotr Kluk   Teodor Rudnik



UCHWAŁA NR 72/IV/2023

Zarządu  Okręgu PZW w Słupsku

z dnia 29 kwietnia 2023 roku

w sprawie: zatwierdzenia wniosków o nadanie odznak i medali PZW oraz odznaczeń 
honorowych Okręgu Słupskiego PZW

Na podstawie § 47 pkt. 11 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Zarząd Okręgu PZW w Słupsku
uchwala :

§ 1

Zatwierdza, zakwalifikowane przez Okręgową Komisję Odznak ZO PZW w Słupsku, wnioski o 
nadanie odznak i  medali  PZW wyróżniającym się w działalności społecznej na rzecz  Związku 
członkom naszego Okręgu. Wykaz wniosków zawarty jest w protokole z posiedzenia Okręgowej 
Komisji Odznak z dnia 21 marca 2023 r. Protokół ten stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Zatwierdza, rekomendowane przez Okręgową Komisję Odznak ZO PZW w Słupsku, wnioski o 
nadanie  odznaki  „  ZA  ZASŁUGI  ”  –  odznaczenia  honorowego  Okręgu  Słupskiego  PZW 
zasłużonym  działaczom  naszego  okręgu.  Wykaz  wniosków  zawarty  jest  w  piśmie  Okręgowej 
Komisji Odznak do ZO PZW w Słupsku z dnia 21 marca 2023 r.  Protokół ten stanowi załącznik nr 
2 do niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Okręgu PZW w Słupsku.

§ 4

 Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Sekretarz ZO PZW                       Prezes ZO PZW

     Piotr Kluk            Teodor Rudnik



UCHWAŁA NR 73/IV/2023

Zarządu  Okręgu PZW w Słupsku

z dnia 29 kwietnia 2023 roku

w sprawie: przyznania dofinansowanie do udziału w Muchowych Mistrzostwach Świata dla 
Antoniego Wysockiego – członka Muchowej Kadry Juniorów PZW.

Na podstawie § 47 pkt. 16 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Zarząd Okręgu PZW w Słupsku 

uchwala:

§ 1

Przyznanie dofinansowania do udziału w Muchowych Mistrzostwach Świata dla juniora Antoniego 

Wysockiego w wysokości 3000,00.

Przyznane  dofinansowanie  zostanie  przekazane  na  rachunek  bankowy  Funduszu  Sportu  przy 

Zarządzie Głównym PZW w Warszawie

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się  Dyrektorowi i Głównemu Księgowemu  Biura ZO PZW.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Skarbnik ZO PZW   Prezes ZO PZW

              Adam Kuczyński    Teodor Rudnik



UCHWAŁA NR 74/IV/2023

Zarządu  Okręgu PZW w Słupsku

z dnia 29 kwietnia 2023 roku

w sprawie: Zatwierdzenie wniosku o nadanie stopnia Inspektora Szkolenia Młodzieży 
Wędkarskiej

Na  podstawie  §  47  pkt.  17,  18  Statutu  PZW   Zarząd  Okręgu   PZW  w  Słupsku  uchwala  

§ 1

Zatwierdza wniosek  o nadanie stopnia Inspektora Szkolenia Młodzieży Wędkarskiej Kolegom:

- Budzich Michał – Koło PZW Dębnica Kaszubska
- Wróż Jerzy – Koło PZW Czarne
- Karczewski Szymon – Koło PZW „Miasto” Lęborku,
- Borowiecki Tomasz - Koło PZW „Miasto” Lęborku,
- Sujka Adam – Koło PZW „Trzy Rzeki” w Słupsku
- Sosnowski Leszek – Koło PZW „Kolejarz” w Słupsku
- Kobylczak Waldemar – Koło PZW „Miasto” w Ustce
- Siwiec Mieczysław – Koło PZW w Sławnie
- Duniec Krzysztof – Koło PZW Człuchów
- Krauze Tomasz – Koło PZW „Karaś” w Miastku

§ 2

Uchwałę należy przekazać do zaopiniowania przez Radę ds. Młodzieży ZG PZW.

Sekretarz ZO PZW                       Prezes ZO PZW

    Piotr Kluk                        Teodor Rudnik



UCHWAŁA NR 75/IV/2023

Zarządu  Okręgu PZW w Słupsku

z dnia 29 kwietnia 2023 roku

w sprawie: przyznania dofinansowanie na zakup sprzętu na obóz wędkarski dla Kacpra 
Burakiewicza.

Na podstawie § 47 pkt. 17 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Zarząd Okręgu PZW w Słupsku 

uchwala:

§ 1

Przyznanie dofinansowania na zakup sprzętu na obóz wędkarski dla Kacpra Burakiewicza w 

wysokości 200,00.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się  Dyrektorowi i Głównemu Księgowemu  Biura ZO PZW.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Skarbnik ZO PZW   Prezes ZO PZW

              Adam Kuczyński    Teodor Rudnik



UCHWAŁA NR 76/IV/2023

Zarządu  Okręgu PZW w Słupsku

z dnia 29 kwietnia 2023 roku

w sprawie: przyznania dofinansowanie do udziału w Mistrzostwach Świata w wędkarstwie 
morskim brzegowo – plażowym dla Stanisława Szymańskiego i Cezarego Stan.

Na podstawie § 47 pkt. 16 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Zarząd Okręgu PZW w Słupsku 

uchwala:

§ 1

Przyznanie dofinansowania do udziału w Mistrzostwach Świata w wędkarstwie morskim brzegowo 

– plażowym dla Stanisława Szymańskiego i Cezarego Stan w wysokości po 1000,00 dla każdego.

Przyznane  dofinansowanie  zostanie  przekazane  na  rachunek  bankowy  Funduszu  Sportu  przy 

Zarządzie Głównym PZW w Warszawie

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się  Dyrektorowi i Głównemu Księgowemu  Biura ZO PZW.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Skarbnik ZO PZW   Prezes ZO PZW

              Adam Kuczyński    Teodor Rudnik



UCHWAŁA NR 77/IV/2023

Zarządu  Okręgu PZW w Słupsku

z dnia 29 kwietnia 2023 roku

w sprawie: zmiany schematu organizacyjnego ZO PZW w Słupsku. 

Na podstawie § 47 pkt. 10 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Zarząd Okręgu PZW w Słupsku 

uchwala:

§ 1

Zatwierdzenie  Schematu  organizacyjnego  stanowiącego  załącznik  do  Zarządzenia  nr  31/2010 

Prezesa ZO PZW z 13.02.2010 r. (załącznik nr 1)

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Sekretarz ZO PZW                       Prezes ZO PZW

    Piotr Kluk                        Teodor Rudnik



UCHWAŁA NR 78/IV/2023

Zarządu  Okręgu PZW w Słupsku

z dnia 29 kwietnia 2023 roku

w sprawie: przystąpienie do projektu „Zagospodarowanie terenu wokół jeziora Jeleń poprzez 
budowę pomostu” oraz do złożenia wniosku o dofinansowanie 

Na podstawie § 47 pkt. 13, 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Zarząd Okręgu PZW w Słupsku 

uchwala:

§ 1

Przystąpienie  do  projektu  „Zagospodarowanie  terenu  wokół  jeziora  Jeleń  poprzez  budowę 

pomostu” oraz złożenie wniosku o dofinansowanie. Wartość całego projektu - 142 513,88.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Sekretarz ZO PZW                       Prezes ZO PZW

     Piotr Kluk                        Teodor Rudnik



UCHWAŁA NR 79/IV/2023

Zarządu  Okręgu PZW w Słupsku

z dnia 29 kwietnia 2023 roku

w sprawie: przystąpienie do projektu „Modernizacja stanicy wędkarskiej Wołcza Wielka 
poprzez doprowadzenie sieci wodociągowej, kanalizacyjnej, montaż szamba i wykonanie 
węzła sanitarnego” oraz do złożenia wniosku o dofinansowanie.

Na podstawie § 47 pkt. 13, 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Zarząd Okręgu PZW w Słupsku 

uchwala:

§ 1

Przystąpienie  do  projektu  „Modernizacja  stanicy  wędkarskiej  Wołcza  Wielka  poprzez 

doprowadzenie  sieci  wodociągowej,  kanalizacyjnej,  montaż  szamba  i  wykonanie  węzła 

sanitarnego” oraz złożenie wniosku o dofinansowanie. Wartość całego projektu – 104 653,11.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Sekretarz ZO PZW                       Prezes ZO PZW

     Piotr Kluk                        Teodor Rudnik



UCHWAŁA NR 80/IV/2023

Zarządu  Okręgu PZW w Słupsku

z dnia 29 kwietnia 2023 roku

w sprawie: zatwierdzenia zmian w Terminarzu imprez organizowanych przez Zarząd Okręgu 
PZW w Słupsku w 2023 roku.

Na podstawie § 47 pkt. 16 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Zarząd Okręgu PZW w Słupsku 

uchwala:

§ 1

Zatwierdzenie zmian w Terminarzu imprez organizowanych przez Zarząd Okręgu PZW w Słupsku 

w 2023 roku:

- Spławikowe Mistrzostwa Okręgu PZW Słupsk seniorów – termin 17-18.06.2023 r. rzeka Łeba,

-  GPP w wędkarstwie  karpiowym zmiana  terminu  z  08-11.06.2023  r.  na  06-09.07.2023  r.  jez. 

Urzędowe,

- Muchowych Mistrzostw Okręgu zmiana terminu z 16.04.2023 na 11.06.2023 r. rzeka Łupawa

§ 2

„Terminarz imprez organizowanych przez Zarząd Okręgu PZW w Słupsku w 2023 roku” stanowi 

załącznik do uchwały

§ 3

Traci moc uchwała nr 56/XII/2022 Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z 16.12.2022 r.

§ 4

 Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Sekretarz ZO PZW                       Prezes ZO PZW

     Piotr Kluk                        Teodor Rudnik


